
ZARZĄDZENIE Nr 88/2018 
Burmistrza Wyszkowa 

z 27 marca 2018 roku 

 
w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Wyszków zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2017 roku Dz. U. poz. 1875), w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa                        

i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148                            

poz. 973), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wyszków zatrudnionym na stanowiskach 

związanych z obsługą monitora ekranowego przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów 

korygujących wzrok, jeżeli w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej otrzymają orzeczenia 

od lekarza o potrzebie stosowania takich okularów w trakcie pracy. 

2. Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje, jeżeli kierownik 

użytkuje podczas pracy monitor ekranowy przez co najmniej połowę dobowego wymiaru 

czasu pracy tj. co najmniej 4 godziny dziennie. 

   

§ 2. 

 

Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje kierownikowi jednostki 

organizacyjnej Gminy Wyszków w wysokości 400 złotych, nie częściej niż raz na dwa lata, 

na jego pisemny wniosek.       

 

      § 3. 

 

W przypadku zagubienia lub zniszczenia okularów korygujących wzrok, których zakup został 

zrefundowany, zakład pracy nie ponosi kosztów zakupu nowych okularów. 

 

§4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Ogólnego i Spraw 

Obywatelskich. 

 

      § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         
 

 


